
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Угранская средняя школа»

Угранского райоан Смоленской области

ПРИКАЗ
от 27,04.2016 №_6

О зачислении в 1-й класс 
на 2016 -  2017 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки России от 22.01.2014 
года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на 
основании Положения МБОУ «Угранская СШ» «О порядке приема, перевода и 
отчисления обучающихся», утвержденного приказом № 87 а от 16 апреля 2014 года и 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в контингент обучающихся первого класса:

----------------

№
п/п

Фамилия
ребенка

Имя
ребенка Отчество ребенка

Дата
рождения
ребенка

1 Бараболя Дарья Александровна 14.04.2010
2 Дмитриев Иван Дмитриевич 07.07.2009

Егоров Вячеслав Андреевич 13.01.2010
4 Елисеев Артем Алексеевич 18.03.2010
5 Ерошевская Анастасия Александровна 10.06.2009
6 Карпухин Арсений Игоревич 30.08.2010

7 Ключникова Арина Руслановна 25.12.2009
8 Кириченков Даниил Анатольевич 21.07.2009
9 Крав ч_\ к Элифе Кенановна j 14.05.2009

10 Лысенкова 11олина Александровна 16.07.2009
11 Магамедов Тимур Амирович 09.07.2009
12 Макаренко в Алексей Владимирович 06.06.2009
13 Новикова Вероника Викторовна 04.08.2010
14 Соловов Артем Вячеславович 14.06.2009
15 Фесюк Алиса Алексеевна 09.10.2009
16 Чудинов Максим Николаевич 04.09.2009
17 Шалунов Никита Алексеевич 28.02.2009
18

Ю с т  - :ъш% . . . Васильевна 19.08.2009

Ж •о&Л,т
Дирек юр школы f

% ' 4V £  Я
Т.И. Николайчук


